



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ASK JOERGENSEN APS
ITALIENSVEJ 81, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2024

Lars Linaa Jørgensen

CVR-NR. 39 32 27 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ASK Joergensen ApS Italiensvej 81 2300 København S
	CVR-nr.: 39 32 27 81 Stiftet: 9. februar 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Linaa Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Østerbrogade 8 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er besiddelse af og handel med aktier og andre værdipapirer samt al virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på 4.554 tkr. mod et overskud sidste år på 65.077 tkr. Egenkapitalen ultimo året er på 69.160 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, og på niveau med forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 Ikke-revideret kr.
BRUTTOTAB		-234.424	-124.246
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		59.668	65.985.265
Andre finansielle indtægter.....		6.020.388	428.726
Andre finansielle omkostninger.....		-23.274	-1.542.975
RESULTAT FØR SKAT		5.822.358	64.746.770
Skat af årets resultat.....	1	-1.267.948	330.198
ÅRETS RESULTAT		4.554.410	65.076.968
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.011.060
Overført resultat.....		4.554.410	64.065.908
I ALT		4.554.410	65.076.968

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 Ikke-revideret kr.
Andre værdipapirer.....		0	9.301.250
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	9.301.250
ANLÆGSAKTIVER.....		0	9.301.250
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	0	1.051.534
Udskudte skatteaktiver.....		0	351.736
Andre tilgodehavender.....		71.673	458
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.412
Tilgodehavender.....		71.673	1.405.140
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	67.841.845	38.557.228
Værdipapirer og kapitalandele.....		67.841.845	38.557.228
Likvide beholdninger.....		2.260.066	17.474.578
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		70.173.584	57.436.946
AKTIVER.....		70.173.584	66.738.196
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		69.109.814	64.555.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.011.060
EGENKAPITAL.....		69.159.814	65.616.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		147.981	110.672
Selskabsskat.....		797.501	0
Anden gæld.....		68.288	1.011.060
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.013.770	1.121.732
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.013.770	1.121.732
PASSIVER.....		70.173.584	66.738.196

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	64.555.404	1.011.060	65.616.464
Forslag til resultatdisponering.....		4.554.410		4.554.410
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.011.060	-1.011.060
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	69.109.814	0	69.159.814

NOTER

	2023	2022	
	kr.	Ikke-revideret kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	916.212	21.538	
Regulering af udskudt skat.....	351.736	-351.736	
	1.267.948	-330.198	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2023.....		9.301.250	
Afgang.....		-9.301.250	
Kostpris 31. december 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			 3
Der opstod i sidste regnskabsår et tilgodehavender hos direktionen med i alt 1.011.060 kr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, svarende til 9,55 % for 2022. Lånet er indfriet i regnskabsåret 2023 ved apportudlodning af fordringen.			
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier og obligationer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		67.841.845	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		3.435.267	
